Xã Mỹ Lộc - huyện Thái Thụy - tỉnh Thái Bình
                                  ĐT: 02273.721.515; Fax: 02273.721.678

CHI NHÁNH PHÁT ĐIỆN DẦU KHÍ
NHÀ MÁY NHIỆT ĐIỆN THÁI BÌNH 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /NMĐTB2-KTATMT

V/v cung cấp báo giá mua sắm vành chèn cơ
khí bơm nước ngưng - NMNĐ Thái Bình 2

Thái Bình, ngày     tháng  02 năm 2025

                                                  Kính gửi: Các Nhà cung cấp

Chi nhánh Phát điện Dầu khí/Nhà máy Nhiệt điện Thái Bình 2 đang có nhu cầu
triển khai mua sắm khẩn vành chèn cơ khí bơm nước ngưng. Được biết Quý Công ty là
đơn vị có năng lực, kinh nghiệm trong việc cung cấp các vật tư tương tự cho các Nhà
máy Nhiệt điện, đề nghị Quý Công ty quan tâm, xem xét và cung cấp báo giá vành chèn
cơ khí bơm nước ngưng với nội dung như sau:

- Phạm vi công việc:

 Như phụ lục 1 đính kèm.

- Vật tư cấp mới đáp ứng yêu cầu kỹ thuật, chưa qua sử dụng, bảo hành tối thiểu 12
tháng.

- Tiến độ cung cấp hàng hóa đến nhà máy: Nhà cung cấp đề xuất nhưng không muộn
hơn 15 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

- Địa điểm giao hàng: Nhà máy Nhiệt điện Thái Bình 2, xã Mỹ Lộc, huyện Thái
Thụy, tỉnh Thái Bình.

- Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày báo giá.

- Thời gian gửi báo giá: không muộn hơn 15h00 ngày 06/02/2025.

- Báo giá được ký tên, đóng dấu bởi người đại diện đủ thẩm quyền của Công ty.

- Phương thức gửi báo giá: Gửi trực tiếp qua bưu điện theo địa chỉ tiếp nhận báo giá
hoặc qua email, fax.

- Thông tin liên hệ:

 Người nhận: Hoàng Bích Sơn, Phòng KTATMT;

 Địa chỉ: Xã Mỹ Lộc, huyện Thái Thụy, tỉnh Thái Bình;

 Số điện thoại liên hệ: 0982090189; Email:sonhb@pvpgb.vn;
hungbb@pvpgb.vn.

Nhà máy Nhiệt điện Thái Bình 2 cảm ơn sự hợp tác của Quý Công ty.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CNPĐ DK (để b/c);
- GĐ NM (để b/c);
- Phòng: TM (để t/h);
- Lưu: VT, KTATMT (H.B.S:     b).
Đính kèm:
- Phụ lục 1(Phạm vi công viêc);
- Bản vẽ A3H35741.

TL. GIÁM ĐỐC CHI NHÁNH PĐDK

GIÁM ĐỐC NMNĐ THÁI BÌNH 2

Mai Văn Long

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.pvpgb.vn. Với số định danh: 871/CV-NMNĐTB2/2025

219 03

STT Tên vật tư Thông số kỹ thuật Đơn vị tính Số lượng Ghi chú

1
Vành chèn cơ khí bơm

nước ngưng

Single Inside Cartridge Seal
Kích thước :4.750 inch

Vật liệu : Carbon/SSIC/FKM/SS316
Theo Bản vẽ : A3H35741

Bộ 1

PHỤ LỤC 01: PHẠM VI CÔNG VIỆC
Mua sắm khẩn vành chèn cơ khí bơm nước ngưng – NMNĐ Thái Bình 2

(Đính kèm Công văn số            NMĐTB2-KTATMT ngày     tháng 02 năm 2025)

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.pvpgb.vn. Với số định danh: 871/CV-NMNĐTB2/2025

219 03

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.pvpgb.vn. Với số định danh: 871/CV-NMNĐTB2/2025